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FORMATI – PESI – CONFEZIONI / SIZES – WEIGHTS – PACKAGING 

 

 

Descrizione prodotto Articolo Peso netto sacchetto N.sacchetti cartone Peso totale cartone 

Product name Item Bag net weight Bags in a carton Carton total weight 

ZUCCHERO BUSTE KIT 200 PZ ZUZB20010 1000 g 10 10.350 Kg 

 

PALLETIZZAZIONE – PALLETIZATION 
 

Dimensioni pallet Totale sacchetti pallet Strati Cartoni strato Cartoni pallet Peso totale (*) Altezza pallet (**) 

Pallet size 
Pallet 

 total bags 
Layers Cartons each layer Cartons total number Total weight (*) Pallet height (**) 

cm 80x120 630 7 9 63 675 Kg 169 cm 

(*) EPAL Wood Pallet: + Kg. 22 ca. – Plastic Pallet: + Kg. 5 ca.                             (**) EPAL Pallet: + 15 cm ca. 

 

SPECIFICHE TECNICHE 
Denominazione di vendita Zucchero  bianco 

DESCRIZIONE  PRODOTTO 

Saccarosio, disaccaride di formula bruta C12H22O11 costituito dalla condensazione di una 
molecola di fruttosio e di una di glucosio, privo di odori e sapori anomali.  

Caratteristiche Chimico Fisiche 

Polarizzazione  ≥ 99,7  

Umidità ≤ 0,06 % 

Colore  in soluzione 45 Unità ICUMSA 

Ceneri  ≤ 0,027 % 

Zucchero Invertito ≤ 0,04 % 

S02 < 10 mg/Kg 

Granulometria (DM) 0,30 – 0,60 mm 

Caratteristiche microbiologiche 
Batteri Mesofili < 200 ufc/g 

Lieviti < 10 ufc/g 

Muffe < 10  ufc/g 

Informazioni nutrizionali  per 100 g 
Valore energetico                                     400/1700   Kcal/ K j   

Grassi                                                  0 g 

di cui saturi 0  g 

Carboidrati                                         100 g 

di cui zuccheri                                     100 g 

Proteine  0 g 

Sale 0 g 

Allergeni  
Non contiene Allergeni 
OGM 
Gli ingredienti non contengono o derivano da Organismi Geneticamente Modificati 

Origine ingredienti                  
Geografica  UE/ extra UE 

Botanica Barbabietola / Canna da zucchero 

Shelf-life 

Secondo l’ Allegato  X  del Regolamento (UE) N. 1169/2011 del Parlamento europeo e del 
Consiglio europeo del 25 ottobre 2011, l'indicazione del termine minimo di conservazione 
non è richiesta per gli zuccheri alla stato solido. 

Condizioni di stoccaggio 
Conservare in un lungo fresco ed asciutto 

BUSTINE BIANCO - sacchetto 1 kg  


